
ID Task Name Duration Start Finish

1 合約時期合約時期合約時期合約時期 1717 days Wed 02/07/08 Fri 15/03/13

2 上層建築物及修整工程上層建築物及修整工程上層建築物及修整工程上層建築物及修整工程(總日數總日數總日數總日數) 881 days Mon 01/02/10 Sat 30/06/12

3 設置基座及樹立隔音屏障設置基座及樹立隔音屏障設置基座及樹立隔音屏障設置基座及樹立隔音屏障 183 days Wed 02/07/08 Wed 31/12/08

4 階段階段階段階段A - 濕地復修濕地復修濕地復修濕地復修 0 days Sun 15/03/09 Sun 15/03/09

5 濕地建築工程 246 days Sun 15/03/09 Sun 15/11/09

6 濕地整修工作 365 days Mon 16/11/09 Mon 15/11/10

7 拆除圍板工作 30 days Mon 16/11/09 Tue 15/12/09

8 階段階段階段階段B - 濕地復修濕地復修濕地復修濕地復修 0 days Sun 15/03/09 Sun 15/03/09

9 濕地建築工程 246 days Sun 15/03/09 Sun 15/11/09

10 濕地整修工作 365 days Mon 16/11/09 Mon 15/11/10

11 拆除圍板工作 30 days Mon 16/11/09 Tue 15/12/09

12 階段階段階段階段C - 工地平整工程工地平整工程工地平整工程工地平整工程/預加荷載預加荷載預加荷載預加荷載/底部結構底部結構底部結構底部結構/上層建築物上層建築物上層建築物上層建築物 0 days Fri 02/01/09 Fri 02/01/09

13 工地平整工程 333 days Fri 02/01/09 Mon 30/11/09

14 建造樓宇 - 底部結構(打樁 + 地底排水系統) 183 days Sun 30/08/09 Sun 28/02/10

15 建造樓宇 - 樁帽/基腳工程 181 days Mon 01/02/10 Sat 31/07/10

16 建造樓宇 - 興建上層建築物 303 days Fri 02/07/10 Sat 30/04/11

17 建造樓宇 - 修整時期 184 days Sun 01/05/11 Mon 31/10/11

18 階段階段階段階段D - 工地平整工程工地平整工程工地平整工程工地平整工程/預加荷載預加荷載預加荷載預加荷載/底部結構底部結構底部結構底部結構/上層建築物上層建築物上層建築物上層建築物 0 days Fri 02/01/09 Fri 02/01/09

19 工地平整工程 395 days Fri 02/01/09 Sun 31/01/10

20 建造樓宇 - 底部結構(打樁 + 地底排水系統) 243 days Tue 01/12/09 Sat 31/07/10

21 建造樓宇 - 樁帽/基腳工程 245 days Mon 01/03/10 Sun 31/10/10

22 建造樓宇 - 興建上層建築物 334 days Sun 01/08/10 Thu 30/06/11

23 建造樓宇 - 修整時期 185 days Mon 01/08/11 Wed 01/02/12

24 階段階段階段階段E - 工地平整工程工地平整工程工地平整工程工地平整工程/預加荷載預加荷載預加荷載預加荷載/底部結構底部結構底部結構底部結構/上層建築物上層建築物上層建築物上層建築物 0 days Tue 01/09/09 Tue 01/09/09

25 工地平整工程 273 days Tue 01/09/09 Mon 31/05/10

26 建造樓宇 - 底部結構(打樁 + 地底排水系統) 183 days Thu 01/04/10 Thu 30/09/10

27 建造樓宇 - 樁帽/基腳工程 181 days Wed 01/09/10 Mon 28/02/11

28 建造樓宇 - 興建上層建築物 303 days Tue 01/02/11 Wed 30/11/11

29 建造樓宇 - 修整時期 183 days Thu 01/12/11 Thu 31/05/12

30 階段階段階段階段F - 工地平整工程工地平整工程工地平整工程工地平整工程/預加荷載預加荷載預加荷載預加荷載/底部結構底部結構底部結構底部結構/上層建築物上層建築物上層建築物上層建築物 0 days Tue 01/09/09 Tue 01/09/09

31 工地平整工程 334 days Tue 01/09/09 Sat 31/07/10

32 建造樓宇 - 底部結構(打樁 + 地底排水系統) 275 days Thu 01/04/10 Fri 31/12/10

33 建造樓宇 - 樁帽/基腳工程 273 days Wed 01/09/10 Tue 31/05/11

34 建造樓宇 - 興建上層建築物 365 days Tue 01/02/11 Tue 31/01/12

35 建造樓宇 - 修整時期 182 days Wed 01/02/12 Tue 31/07/12

36

37 取得營運許可證 152 days Wed 01/08/12 Sun 30/12/12

38 取得完工證明書 62 days Mon 31/12/12 Sat 02/03/13

39 居民入伙居民入伙居民入伙居民入伙 0 days Fri 15/03/13 Fri 15/03/13

設置基座及樹立隔音屏障設置基座及樹立隔音屏障設置基座及樹立隔音屏障設置基座及樹立隔音屏障
15/03 濕地濕地濕地濕地 濕地修整工作濕地修整工作濕地修整工作濕地修整工作拆除圍板工作拆除圍板工作拆除圍板工作拆除圍板工作
15/03 濕地濕地濕地濕地 濕地修整工作濕地修整工作濕地修整工作濕地修整工作拆除圍板工作拆除圍板工作拆除圍板工作拆除圍板工作

02/01 工地平整工程工地平整工程工地平整工程工地平整工程底部結構底部結構底部結構底部結構(打樁打樁打樁打樁)樁帽樁帽樁帽樁帽 上層建築物上層建築物上層建築物上層建築物 修整修整修整修整
02/01 工地平整工程工地平整工程工地平整工程工地平整工程底部結構底部結構底部結構底部結構(打樁打樁打樁打樁)樁帽樁帽樁帽樁帽 上層建築物上層建築物上層建築物上層建築物 修整修整修整修整

01/09 工地平整工程工地平整工程工地平整工程工地平整工程底部結構底部結構底部結構底部結構(打樁打樁打樁打樁)樁帽樁帽樁帽樁帽 上層建築物上層建築物上層建築物上層建築物 修整修整修整修整
01/09 工地平整工程工地平整工程工地平整工程工地平整工程底部結構底部結構底部結構底部結構(打樁打樁打樁打樁)樁帽樁帽樁帽樁帽 上層建築物上層建築物上層建築物上層建築物 修整修整修整修整 營運許可證營運許可證營運許可證營運許可證完完完完工工工工證證證證明明明明書書書書
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